

اخبار و گزارش های کارگری 17 آبان ماه 1402

- سریال ادامه دار تجمع کارگران شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاچاری در اعتراض به تعیین سقف حقوق، نحوه ی کسر غیرقانونی مالیات و محدودیت 30 ساله ی سنوات بازنشستگی علیرغم سنوات خدمت بیشتر و بعضا کسورات بازنشستگی بیش از 40 سال و عدم اجرای کامل ماده قانون وظایف و اختیارات وزارت نفت مقابل ساختمان شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاچاری

- سومین روز تجمع اعتراضی کارگران بازنشسته و مستمری بگیران صنعت نفت اهواز نسبت به ادغام و دولتی کردن (غارت) صندوق بازنشستگی نفت مقابل ساختمان صندوق در اهواز

- ادامه اعتراض کارگران بازنشسته تامین اجتماعی شوش نسبت به سطح نازل حقوق منجمله مصوبه مزدی ضد کارگری شورای عالی کار و وضعیت نامناسب خدمات بیمه درمانی با تجمع مقابل دفتر بهارستان نشین شهرستان

- تجمع اعتراضی والدین دانش آموزان روستای قلعه سید مقیم نسبت به نبود معلم در اداره آموزش و پرورش بهبهان

تهدید و ضبط تلفن همراه تجمع کنندگان از طرف نیروهای سرکوب دستگاه رهبری و دولت با کلت و شوکر و بازداشت 4 نفر

- تجمع اعتراضی رانندگان مینی بوس لیردف نسبت به عدم ارایه سوخت مقابل بخشرداری

- بیانیه گروهی از فعالین دانشجویی دانشکده علوم اجتماعی دانشگاه علامه طباطبایی در حمایت از دانشجویان دانشگاه تهران

از کرامات شیخ ما این است

- گرامیداشت قربانیان کمپ ترک اعتیاد لنگرود توسط فرهنگیان

- بازداشت منیژه مؤذن مترجم و روزنامه نگار

- جان باختن یک کارگر در فردیس بر اثر سقوط از ارتفاع

*سریال ادامه دار تجمع کارگران شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاچاری در اعتراض به تعیین سقف حقوق، نحوه ی کسر غیرقانونی مالیات و محدودیت 30 ساله ی سنوات بازنشستگی علیرغم سنوات خدمت بیشتر و بعضا کسورات بازنشستگی بیش از 40 سال و عدم اجرای کامل ماده قانون وظایف و اختیارات وزارت نفت مقابل ساختمان شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاچاری

روز چهارشنبه 17 آبان، سریال تجمع کارگران شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاچاری در اعتراض تعیین سقف حقوق، نحوه ی کسر غیرقانونی مالیات و محدودیت 30 ساله ی سنوات بازنشستگی علیرغم سنوات خدمت بیشتر و بعضا کسورات بازنشستگی بیش از 40 سال و عدم اجرای کامل ماده قانون

وظایف و اختیارات وزارت نفت مقابل ساختمان شرکت بهره‌برداری نفت و گاز آغاچاری ادامه پیدا کرد.



***سومین روز تجمع اعتراضی کارگران بازنشسته و مستمری بگیران صنعت نفت اهواز نسبت به ادغام ودولتی کردن(غارت) صندوق بازنشستگی نفت مقابل ساختمان صندوق در اهواز**

روز سه شنبه 17 آبان برای سومین روز متوالی+، کارگران بازنشسته و مستمری بگیران صنعت نفت اهواز برای اعتراض به ادغام ودولتی کردن(غارت) صندوق بازنشستگی نفت مقابل ساختمان صندوق در اهواز تجمع کردند و خواستار حفظ استقلال صندوق بازنشستگی نفت شدند.

شعارها:

«شاغل و بازنشسته اتحاد اتحاد»

«شاغل و بازنشسته پیوندتان مبارک»

«اتحاد اتحاد صندوق ما خصوصیه»

«فریادما بلند است اتحاد اتحاد»

«صندوق غارت کردند مارو بیچاره کردند»

«ننگ ما ننگ ما صدا و سیمای ما»



این بازنشستگان با بیان اینکه صندوق ما خصوصی است و صاحبان خاص دارد به خبرنگار رسانه ای گفتند: باید بخشنامه دولت مبنی بر ادغام ابطال و استقلال صندوق ما حفظ شود. منابع صندوق متعلق به ماست و دولت نباید به آن دست اندازی کند.

+تجمع اعتراضی کارگران بازنشسته و مستمری بگیران صنعت نفت اهواز نسبت به غارت صندوق بازنشستگی مقابل ساختمان صندوق بازنشستگی نفت در امانیه

روز دوشنبه 15 آبان، کارگران بازنشسته و مستمری بگیران صنعت نفت اهواز برای اعتراض به غارت صندوق بازنشستگی مقابل ساختمان صندوق بازنشستگی نفت در امانیه کلانشهر اهواز تجمع کردند.



شعارها:

«صندوق غارت کردند مارو بیچاره کردند»

«امداد امداد»

*ادامه اعتراض کارگران بازنشسته تامین اجتماعی شوش نسبت به سطح نازل حقوق منجمله مصوبه مزدی ضد کارگری شورای عالی کار و وضعیت نامناسب خدمات بیمه درمانی با تجمع مقابل دفتر بهارستان نشین شهرستان

روز چهارشنبه 17 آبان، کارگران بازنشسته تامین اجتماعی شوش در ادامه اعتراضات دامنه دارشان نسبت به سطح نازل حقوق منجمله مصوبه مزدی ضد کارگری شورای عالی کار و وضعیت نامناسب خدمات بیمه درمانی برای باری دیگر دست به تجمع مقابل دفتر بهارستان نشین این شهرستان در استان خوزستان زدند.

شعارها:

«عدالتی ندیدیم ما دیگه رای نمی دیم»

«مدعی عدالت خجالت خجالت»

«پیام ما به دولت خجالت خجالت»

«وعده وعید چه خ.ب بود ولی همش دروغ بود»

«ازخوزستان تا گیلان ننگ براین مدیران»

«ازخوزستان تا تهران ننگ براین مدیران»

«تامین غارت کردند مارو بیچاره کردند»

«تامین اجتماعی چه اسم اشتباهی»

« نه مجلس نه دولت نیستند بفکر ملت»

«دولت خیانت می کند مجلس حمایت می کند»

«مجلس سرسپرده گرونی رو آورده»

«دولت ورشکسته دشمن بازنشسته»

«ما بجز حق نمیخوایم صدقه دولت نمی خواهیم»

«حقوق بازنشسته فقط واسه یه هفته»

«تورم اسفبار حاکم شده تو بازار»



***تجمع اعتراضی والدین دانش آموزان روستای قلعه سید مقیم نسبت به نبود معلم در اداره آموزش و پرورش بهبهان**

تهدید و ضبط تلفن همراه تجمع کنندگان از طرف نیروهای سرکوب دستگاه رهبری و دولت با کلت و شوکر و بازداشت 4 نفر

روز چهارشنبه 17 آبان، جمعی از والدین دانش آموزان روستای قلعه سید مقیم برای اعتراض به نبود معلم برای کلاس سوم، پنجم و همچنین معلم ورزش در اداره آموزش و پرورش بهبهان تجمع کردند.

براساس فیلم منتشره در شبکه های اجتماعی تجمع کنندگان از طرف نیروهای سرکوب دستگاه رهبری و دولت با کلت و شوکر مورد تهدید واقع شدند و تلفن همراه تعدادی از آنها ضبط شدند.

برپایه آخرین گزارش های منتشره 4 نفر هم بازداشت شدند.

***تجمع اعتراضی رانندگان مینی بوس لیردف نسبت به عدم ارایه سوخت مقابل بخشداری**

روز چهارشنبه 17 آبان، رانندگان مینی بوس لیردف شهرستان جاسک در استان هرمزگان برای اعتراض به عدم ارایه سوخت مقابل بخشداری لیردف تجمع کردند.

به گزارش یک منبع خبری محلی، دادستان شهرستان جاسک با پیشنهاد بخشداری لیردف دستور داده است تا جایگاه داران از ارایه سوخت گازوییل به مینی بوس های بخش لیردف خودداری کنند که موجب اعتراض شهروندان مقابل بخشداری لیردف شده است.

بنابهمین گزارش، الان چند روزه که به مینی بوس داران گازوییل نمیدن، این طرح با پیشنهاد بخشدار بخش لیردف بوده و اجرایی شده، بخش لیردف در صد کیلومتری شهرستان جاسک قرار دارد که مردم بسیاری از روستاها با همین مینی بوس ها رفت و آمد میکنند. این طرح ظالمانه بخشدار بهمراه دادستان امامی و دوراندیش معاون سیاسی فرماندار بوده تا از سوختگیری مینی بوس و اتوبوس های شهر لیردف ممانعت بشه این اقدام نته نها در سطح شهرستان جاسک اجرا نشده فقط مختص بخش لیردف با حمایت بخشدار بومی اتفاق افتاده سوخت سرویس های مدارس هم نمیدن مردم خیلی پریشان هستند.

***بیانیه گروهی از فعالین دانشجویی دانشکده علوم اجتماعی دانشگاه علامه طباطبایی در حمایت از دانشجویان دانشگاه تهران**

از کرامات شیخ ما این است...

امروز فیلمی از فحاشی غلامرضا جمشیدیها رئیس دانشکده علوم اجتماعی تهران منتشر شد که در آن با وقاحت تمام دانشجویان را فاحشه و دانشکده را فاحشه‌خانه می‌نامد.

این اصطلاحات و چنین منشی به هیچ‌وجه از سوی فردی که ادعای ریاست یک محیط علمی را برعهده دارد پذیرفته نیست. جمشیدیها نه تنها فاقد پیشینه علمی مناسب است بلکه حداقلی‌ترین صلاحیت‌های لازم برای ارتباط اجتماعی را هم دارا نیست.

ما دانشجویان دانشکده علوم اجتماعی علامه طباطبایی تمام قد در کنار دانشجویان علوم اجتماعی تهران ایستاده‌ایم و هیچ‌گونه توهین به دانشجو و ساحت دانشگاه را تاب نمی‌آوریم.

توهین به دانشجویان علوم اجتماعی گویا سنتی در میان روسای این دانشکدگان است. در جنبش اخیر نیز ریاست دانشکده علوم اجتماعی علامه، دانشجویان را با الفاظی همچون "کدو" و "گله" خطاب کرده بود. پیش‌فرض این است که روسای دانشکده‌ها باید حامی و همراه دانشجویان خود باشند؛ اما در وضعیتی به سر می‌بریم که مسئولان دانشگاه نفرتی بنیادین از دانش و دانشجو دارند. به صورتی که یکی با شنیدن نام آکادمی، دانشکده را محل "فاحشه‌گری" می‌نامد و دیگری با شنیدن اعتراض دانشجویان، می‌گوید که در دانشکده‌ی "من" جایی برای هوچی‌گری نیست! این مسئله تنها محدود به یکی دو دانشکده خاص نیست؛ در دانشکده زبان و ادبیات فارسی نیز عبدالرضا سیف با ریاست کودکانه خود فضا را برای هرگونه فعالیت علمی و دانشجویی محدود ساخته و حتی پا از قلمرو خود فراتر گذاشته دانشجویان دانشکده هنرهای زیبا را "رقاص" خطاب می‌کند.

این وضعیت چنین باقی نخواهد ماند. چه بسا در زمانه‌ای نزدیک اندیشه‌ها و نگاه‌های همین دانشجویان همواره زیر ضرب اما سرافراز، با پوست تن این کتاب‌سوزان جلد خواهد گشت.

منبع: کانال شوراهای صنفی دانشجویان کشور

***گرامیداشت قربانیان کمپ ترک اعتیاد لنگرود توسط فرهنگیان**

فرهنگیان لنگرود در سوگ ۳۲ جوانی که در کمپ ترک اعتیاد این شهر زنده زنده در آتش سوختند، شمع روشن کردند و شعر و سرود خواندند.

شورای هماهنگی تشکلهای صنفی فرهنگیان ایران

***بازداشت منیژه مؤذن مترجم و روزنامه‌نگار**

روز چهارشنبه 17 آبان، منیژه مؤذن مترجم و روزنامه‌نگار، توسط نهادهای سرکوبگردستگاه رهبری و دولت بازداشت شد.

تا لحظه تنظیم این گزارش از دلایل بازداشت و نهاد بازداشت کننده او اطلاعی در دست نیست.

***جان باختن یک کارگر در فردیس بر اثر سقوط از ارتفاع**

روز سه شنبه 16 آبان، یک کارگر 34 ساله حین کار در یک ساختمان نیمه کاره واقع در بلوار خمینی شهر فردیس بر اثر سقوط از چاله آسانسور طبقه سوم به پایین دردم جان باخت.

akhbarkargari2468@gmail.com